APTUTOC ATrPO - yHuBepcanbHblii CTUMYNIATOP poCcTa Ha
OCHOBe HaHocepebpa.

lpenHasHaveH 0nAa 3KOMOMMYECKN 4MCTOr0 pacTeHue-
BofCTBa 6€3 XMMUM 11 ALOB.

MpumeHAeTCA ONA NPEANnoCeBHO 00paboTK CEMAH 1
NoCago4yHOro martepuana, KOpHeBONW W HEKOPHEBON
NOAKOPMKMN PACTEHWIA, KYCTapHNUKOB, OBOLWHbIX 1 NN0g0-
BbIX KYNbTyp B YCNOBMAX OTKPLITOrO W 3aWUleHHOro
FPYHTA, 3aWWNTbl YPOXAA PN XpaHEeHU.

Mepwnon neiicTBuA Npenapara— 0T N0ceBa 40 CO3PEBaHNA 1
XpaHeHusA ypoxas.

NPEUMYLLECTBA NPEMAPATA APTUTOC ArPO:

* YBENNYNBAET 3HEPruio NpopacTaHUA U BCXOXKECTb
CeMAH

* AKTNBMPYET Pa3BUTNE MOILHOI KOPHEBOIA CUCTEMDbI

* YKPENnAeT UMYHHYI CUCTEMY PACTEHNI

* CnocoOCTBYET HapacTaHuio Guomacchl

* (hopMupyeT ycToNYNBOCTb K rpuibam n 6aktepuam

* CHUMAET CTPECC Y pacTeHWii (NecTuumaHan Harpyska,
3aMOpO3Ku, 3acyxi)

* MOBbIWAET YPOXKANHOCTb 1 KAYECTBO NPOAYKLIAN

* HI3KAA reKTapHanA CTOMMOCTb

* 3KONOrMYHAA TEXHOMOrUA, MUHUMANbHbIE HOPMbI
pacxona qoyHruumuaa

* OTCYTCTBME PA3BUTUA PE3UCTEHTHOCT MUKPOOPra-
HI3MOB

* He TpebyeT NepnoanyecKoii 3ameHbl

* COBMECTMOCTb Mpenapara C necTuuuaaMm 1 arpo-
XUMmUKaTamu

* COKpalaeT npuMeHeHne ynobpeHnin n AfOXMMNKaTOB

* 3aWKLAeT YpoXKaii npn XpaHeHun

KOMMNEKCHOE OENCTBUE

KpacHo-6ypaa NATHUCTOCTb
KopHeBble rHunu
MbinbHaA 1 TBEPAAA roONOBHA

bakTepuanbHblii 0Xor
Ctebnesan pXkaB4lHa
[necHeBeHne ceMaH

MEXAHU3M OENCTBUA

HaHocepebpo chopmupyeT y pacTeHua Hecneumduyec-
KYI0, CUCTEMHYI0, NPOOOMKUTENbHYIO (B TeyeHue 1-2
MeCALEB) YCTOYMBOCTb K rpubam, 6akTepuam 1 aktn-
BUPYET POCTOBbIE N OMONOrn4eckne NpoLecchl, 4To
OnaronpuATHO CKa3bIBAETCA HA YBENYEHIN YPOXKANHOCTN
I YNYYIIEHNIA KavecTBa MpOAyKLMN.

PACX0[ PABOYEr0 PACTBOPA APTUTOC ArPO:

10 n/ToHHY
200-300 n/ra
800-1000 n/ra

* IPOTPaBNNBaHIE CEMAH

* 06paboTKa BEreTMpyWIUX pacTeHunii

¢ 00paboTKa NI0AO0BLIX 1 ArOAHbIX
KynbTyp

* 00paboTKa ypoxkaa nepepn 3aknaakoin
Ha XpaHeHune

5-10 n/TOHHY

XPAHEHUE YPOXAA

O6pabotka ypoxaa npenapatom APTUTOC ATPO ysenu-
411BABT CPOK XpPaHEHNA.

Beibop cnocoba 06paboTki MOA00BOUHON NPOAYKLIAK
npenapatom APIUTOC AIPO 3aBucuT OT KynbTypbl W
TEXHONOT I XPaHEHNA:

* KapTodhenb, CBEKNA, MOPKOBb: 00paboTKa KnyOHel,
KOPHENNOoJo0B HENOCPENCTBEHHO Nepen 3aKNamKoi ¢
nocneayiowIM NPoCyILBaHNEM

* 00paboTka nnogoB (AGNOKM, NepcuKil, abprKoCkI, Arodb
T.0.) B Caay HENOCPEACTBEHHO Nepea CbeMOM YpOoXKas

[TponssoauTens:
000 Hay4Ho-npow3BOCTBEHHOE
npeanpuATine «HaHocepa»

+7 (495) 544-46-48

WWW.ARGIT0S.COM
info@argitos.com

HWSKAA FEKTAPHAA CTOWMOCTb

GTMMY.HHLILG_)P POCTA HOBOI'O
(5 ¢YHg_MuMﬂHbIMM CBOMCTBAMM
HA OCHOBE HAHOCEPEBPA

o YBEJINYMBAET BCXOXKECGTD CEMAH

e AKTUBU3MPYET KOPHEOBPA30BAHUE
* [I0BbILLAET AMMYHUTET

* C/IEP)XMBAET BONE3HN PACTEHHA

* MOBBILIAET YPO)XAHHOCTD

UHHDBALINDHHAA TEXHONOI g
BbIPALINBAHINA PACTEHMN

I-




NMPUrOTOBNEHUE PABOYET0 PACTBOPA

Mpenapat APTATOC AI'PO BbinyckaeTcA B BIAOE KOHLEHTpaTa.
PasseneHue B nponopuni 1:500 anA npurotoBneHns pabo-
yero pacteopa (13 200 mn koHueHTparta nony4aerca 100 n
paboyero pacTeopa).

3amauuBanue cemaH Heo6XoaMMO NPOBOANUTL 3a 2-3 [HA
10 Hayana ceBa.
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KYJIbTYPA

MuweHnya o3umas

Mwennua aposan

flumeHb 03UMblii

flumenb ApoBoii

Puc

I'peunxa

Kykypy3sa

Coa

MoaconHeYHUK

Topox

Panc apoBoii

Kaptodheno

CBekna caxapHaa

Orypus!

Momupaopsl

MopkoBb, nyk

Jlen

Xnon4yatHuk

BuHorpan

Al6noHA, cnuBa, BUWHA,
yepewHa, abpukoc, nepcuk

CMnocob 1 BPEMA ObPABOTKMN

[pennoceBHan 06paboTka cemaH
OnpbickuBaHme B thase KyLWeHNA — BbIXo[a B TPYOKY
2-g OnpbIcKMBaHue B hase (NaHroBoro pocTa — Hayana BbIMeTbIBaHNA

[pennoceBHas 06paboTka cemaH
OnpbicKuBaHue B (hase KyLEHNA — BbIXoa B TPYOKY
2-e onpbICKNBaHe B (ha3e (hnaHroBoro pocTa — Hauana BbIMETbIBAHNA

lpennoceBHaA 06paboTka cemaH
OnpbickuBaHme B (hase KyLEHNA — BbIXo#a B TPYOKY
2-g ONpbICKMBaHNe B ha3e (HNaHrosoro pocTa — Hayana BbIMeTbIBAHNA

lpennoceBHaA 06paboTka cemaH
OnpbicKuBaHme B (hase KyLEHNA — BbIXo#a B TPYOKY
2-g ONpbICKMBaHNe B ha3e (HNaHrosoro pocTa — Hayana BbIMeTbIBAHNA

lpennoceBHan 06paboTka cemaH
OnpbickuBaHme B (hase KyLWeHNA — BbIXona B TPYOKY
2-g ONpbICKMBaHNe B ha3e (PNaHrosoro pocTa — Hayana BbIMeTbIBAHNA

lpeanoceBHas 06paboTka cemaH
1-e onpbicKuBaHue B (hase 2-3 NUCTa — Havana BeTBNEHNA
2- OMnpbICKNBAHNE B (pa3e Havana GyTOHVISaLlVII/I

lpennoceBHaA 06paboTka cemaH
1-e onpbickneaxue B thase 3-5 NUCTbEB — Ha4ana BETBNEHNA
2-e OMpbICKNBaHNE B (pase 7-8 NCTbEB

lpeanocestxas 06pabotka cemaH
1-e onpbickuBaHue B (pase 2-3 TPORyATHIX NNCTbEB
2-g ONpbICKMBAHIE B (Pa3e Hayana byToHn3auun

IpennoceBHaA 06paboTka cemMaH
1-e onpbickuBaxue B thase 2-5 nap NuCTbeB
2-¢ ONpbICKNBaHNE B (ha3e 3Be3A04KN

lpennoceBHas 06paboTka cemaH
1-e onpbickueaHue B hase 3-6 NUCTbEB
2-e ONpbICKNBaHME B (ha3e Hayana 6yToHNn3auumn

lpennoceBHas 06paboTka cemaH
1-e onpbickueaxue B hase 3-5 NUCTbeB
2-e onpbicKNBaHe B (hase OYTOHN3aLNM

lMpennoceBHan 06paboTka cemaH
1-e onpbicKMBaHNE B (Pase CMbIKaHUA PAAKOB
2-g onpbickiBaHue B hase GyToOHN3aUmMM

lpennoceBHas 06paboTka cemaH
1-e onpbicknBaHue B hase 3-4 nnCTbeB
2-e onpbiCKUBaHNe B pase 6-12 nucTbeB

lpeanoceBHas 06paboTka cemaH
1-e onpbicknBaHue B (hase 3-4 NUCTLEB
2-e onpbickuBaHue Yyepe3 10-15 OHeil nocne NepBoro OnpbICKMBaHNA

lpennoceBHaA 06paboTka cemaH
1-e onpbiCKMBaHNE B (hase 2-3 HACTOALINX NUCTbEB
2-e onpbicknBaHue Yepe3 10-15 AHeii nocne nepsoro ONpbICKUBaHNA

lMpennoceBHan 06paboTka cemaH
1-e onpbiCKNBaHKE B (Dase 2-6 HACTOALINX NUCTbEB
2-¢ onpbicknBaHue Yyepe3 10-15 AHeil nocne NepBoro onpbICKMBaHNA

lpennoceBHas 06paboTka cemaH
1-e OMpbICKNBaHIE B (ha3e «enouKi»
2-e ONpbICKNBaHNE B (pa3e Havana 6yToHU3aumnmn

lpeanoceBHas 06paboTka cemaH
1-e onpbickuBaHue B hase 3-5 NUCTbEB — HaYana BeTBIEHUA
2-e OMnpbICKNBAHNE B (pa3e Havana 6yTOHVISaLlVII/I

1-€ ONpbICKUBAHNE MEPEef Ha4anoM LUBETEHNA
Mocnenyiowwne onpbickneaHna Yyepes 15-20 fHeii nocne npeabiaywero

1-e ONpbICKMBaHIE PO30BbIii 6yTOH .
lMocnenyiowme onpbicknBaHnA Yeped 15-20 AHeli nocne npeabiaywero

NEPO] SAIIMITHOrO AENCTBUA NPENAPATA — OT NOCEBA 10 COSPEBAHUA 11 XPAHEHWA VPOIKAA

PACX0[1 PAGOYEr0 PACTBOPA

10 0/t
200-300 n/ra
200-300 n/ra

101
200-300 n/ra
200-300 n/ra

10 /T
200-300 n/ra
200-300 n/ra

10 /1
200-300 n/ra
200-300 n/ra

10 /T
200-300 n/ra
200-300 n/ra

10 /1
200-300 n/ra
200-300 n/ra

10 0/t
200-300 n/ra
200-300 n/ra

10 /T
200-300 n/ra
200-300 n/ra

10 0/t
200-300 n/ra
200-300 n/ra

101
200-300 n/ra
200-300 n/ra

101
200-300 n/ra
200-300 n/ra

10 /1
200-300 n/ra
200-300 n/ra

10 n/7
200-300 n/ra
200-300 n/ra

101
200-300 n/ra
200-300 n/ra

10 /1
200-300 n/ra
200-300 n/ra

10 /1
200-300 n/ra
200-300 n/ra

107
200-300 n/ra
200-300 n/ra

10/t
200-300 n/ra
200-300 n/ra

800 n/ra
800 n/ra

1000 n/ra
1000 n/ra



